[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ДУБОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 октября 2010 г.

№154-1
с. Дубовское

О результатах досрочных выборов Главы муниципального образования «Жуковское сельское поселение» Дубовского района Ростовской области 10 октября 2010 года
На основании суммирования данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий № 541, 542 Дубовского района об итогах голосования, территориальная избирательная комиссия Дубовского района Ростовской области установила, что в досрочных выборах Главы муниципального образования «Жуковское сельское поселение» Дубовского района приняло участие 643 (шестьсот сорок три) избирателей, что составляет 41,24 % от числа избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования.
В избирательные бюллетени внесены следующие кандидатуры:
	Александрина Надежда Александровна
	1956 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, станица Жуковская; муниципальное учреждение культуры «Жуковский сельский дом культуры», бухгалтер; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Босиков
Владимир

Юрьевич
	1976 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Овчинников; филиал открытого акционерного общества «Концерн Росэнергоатом «Ростовская атомная станция», электрогазосварщик; самовыдвижение

	Медведев
Владимир
Петрович
	1963 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, станица Жуковская; муниципальное общеобразовательное учреждение Жуковская общеобразовательная средняя школа № 5, сторож; депутат Собрания депутатов Жуковского сельского поселения работает на непостоянной основе; самовыдвижение

Голоса избирателей, принявших участие в голосовании по досрочным выборам Главы муниципального образования «Жуковское сельское поселение» Дубовского района Ростовской области распределились следующим образом:
За Александрину Надежду Александровну подано 289 (двести восемьдесят девять) голосов избирателей, что составило 44,95 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

За Босикова Владимира Юрьевича подано 295 (двести девяносто пять) голосов избирателей, что составило 45,88 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

За Медведева Владимира Петровича подано 41 (сорок один)  голос избирателей, что составило 6,38 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании статьи 12, 57 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» от 28.12.2005г. № 429-ЗС,
Территориальная избирательная комиссия Дубовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать досрочные выборов Главы муниципального образования «Жуковское сельское поселение» Дубовского района Ростовской области 10 октября 2010 года состоявшимися и итоги голосования действительными.
2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии Дубовского района о результатах досрочных выборов Главы муниципального образования «Жуковское сельское поселение» Дубовского района Ростовской области 10 октября 2010 года.
3. Считать избранным на должность Главы муниципального образования «Жуковское сельское поселение» Дубовского района Ростовской области 10 октября 2010 года Босикова Владимира Юрьевича, 1976 года рождения; проживающего Ростовская область, Дубовский район, хутор Овчинников; работающего филиал открытого акционерного общества «Концерн Росэнергоатом «Ростовская атомная станция», электрогазосварщик; самовыдвижение, получившего наибольшее количество голосов по отношению к другим кандидатам.
4. Выдать Босикову Владимиру Юрьевичу удостоверение установленного образца в срок до 25 октября 2010 года.
5. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Светоч».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Дубовского района Ростовской области Кузьмину Н.А..
Председатель комиссии

Н.А. Кузьмина
Секретарь комиссии

Л.М. Старовойтова